Муниципальное общеобразовательное учреждение «Невонская средняя

общеобразовательная школа № 1» имени Родькина Николая Дмитриевича

ПРИКАЗ

От 18.11.2022 № 87

Об итогах проведения школьного этапа ВсОШ

На основании участия МОУ «Невонская СОШ №1» в проведении школьного этапа

ВсОШ и подведении результатов олимпиад,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами школьного этапа ВсОШ следующих обучающихся:

№ Ф.И.О. обучающегося Класс Предмет  Учитель

1 Бортнийчук Софья Романовна 9 биология призер Марчук У.В.

2 Москалева

Александровна

Дарья 8 биология призер Марчук У.В.

3 Граблина Варвара Денисовна 6 биология призер Марчук У.В.

4 Журавлев Сергей Алексеевич 9 астрономия призер Колоскова О.Е.

5 Хрущев Сергей Максимович 9 физика призер Колоскова О.Е.

6 Горшкова Мария Андреевна 7 физика призер Колоскова О.Е.

7 Подкорытов Артем Андреевич 7 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

8 Пыжикова Ева Егоровна 8 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

9 Грудинина

Кирилловна

Анастасия 11 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

10 Скачков Данила Андреевич 11 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

11 Карпова

Вячеславовна

Екатерина 5 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

12 Дубицкий

Владимирович

Владимир 5 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

13 Углев Артем Александрович 5 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

14 Белянкин Дмитрий Евгеньевич 6 Англ.яз. призер Бурнашева Е.В.

15 Винтер Ангелина Робертовна 4 Окр.мир призер Бортнийчук

     О.В.

16 Лесовой Алим Алимович 4 Окр.мир Победитель Бортнийчук

О.В

17 Старкова Юлиана Юрьевна 8 География призер Бортнийчук

О.В

18 Бортнийчук Софья Романовна 9 География Победитель Бортнийчук

О.В

19 Бардин Кирилл Александрович 10 География призер Бортнийчук

О.В

20 Скачков Данила Андреевич 11 География Победитель Бортнийчук

О.В

21 Ситак Кристина 5 География призер Бортнийчук

О.В

22 Граблина Варвара Денисовна 6 География призер Бортнийчук

О.В

23 Скачков Данила Андреевич 11 История призер Палеха Н.Н.

24 Казакова Яна Александровна 11 История призер Палеха Н.Н.

25 Цыдыпова Алина Содномовна 9 История победитель Палеха Н.Н.

26 Бортнийчук Срофья Романовна 9 История победитель Палеха Н.Н.

27 Антипин Дамир Эдуартович 7 История призер Палеха Н.Н.

28 Скачков Данила Андреевич 11 Право призер Палеха Н.Н.

29 Казакова Яна Александровна 11 Право призер Палеха Н.Н.

30 Белянкина Олеся Евгеньевна 11 Право призер Палеха Н.Н.

31 Скачков Данила Андреевич 11 Общество призер Палеха Н.Н.

32 Казакова Яна Александровна 11 Общество призер Палеха Н.Н.

33 Белянкина Олеся Евгеньевна 11 Общество призер Палеха Н.Н.

34 Цыдыпова Алина Содномовна 9 Общество призер Палеха Н.Н.

35 Бортнийчук Софья Романовна 9 Общество призер Палеха Н.Н.

36 Антипин Дамир Эдуартович 7 Общество призер Палеха Н.Н.

37 Лапина Алиса Алексеевна 7 Общество призер Палеха Н.Н.

38 Иванова Анастасия Федоровна 7 Общество призер Палеха Н.Н.

39 Добрышкина Марина

Евгеньевна

8 Химия призер Баранникова

Г.И.

40 Старкова Юлиана Юрьевна 8 Химия призер Баранникова

Г.И.

41 Москалева Дарья Алексеевна 8 Химия призер Баранникова

Г.И.

42 Бортнийчук Софья Романовна 9 Химия призер Баранникова

Г.И.

43 Карпова Екатерина

Вячеславона

5 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

44 Углев Артем Александрович 5 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

45 Дубицкий Владимир

Владимирович

5 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

46 Левшина Яна Максимовна 5 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

47 Лапина Алиса Алексеевна 7 Литерат. призер Пыжикова

М.А.

48 Анкудинова Ксения

Александровна

7 Литерат. призер Пыжикова

М.А.

49 Иванова Анастасия Федоровна 7 Литерат. призер Пыжикова

М.А.

50 Пыжикова Ева Егоровна 8 Литерат. призер Пыжикова

М.А.

51 Старкова Юлиана Юрьевна 8 Литерат. призер Пыжикова

М.А.

52 Бортнийчук Софья Романовна 9 Литерат. победитель Билиенкова

И.А

53 Цыдыпова Алина Содномовна 9 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

54 Белянкина Олеся Евгеньевна 11 Литерат. победитель Билиенкова

И.А.

55 Скачков Данила Андреевич 11 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

56 Грудинина Анастасия 11 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

57 Литвинцева Екатерина

Андреевна

11 Литерат. призер Билиенкова

И.А.

58 Горшкова Мария Андреевна 7 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

59 Антипин Дамир Эдуартович 7 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

60 Иванова Анастасия Федоровна 7 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

61 Бубнова Виктория Романовна 7 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

62 Пыжикова Ева Егоровна 8 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

63 Мухаметханова Арина

Николаевна

8 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

64 Бортнийчук Софья Романовна 9 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А.

65 Псарева Евгения

Александровна

9 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А.

66 Цыдыпова Алина Содномовна 9 Русск. язык призер Билиенкова

И.А.

67 Белянкина Алена Игоревна 10 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

68 Бардин Кирилл Александрович 10 Русск. язык призер Пыжикова

М.А.

69 Белянкина Олеся Евгеньевна 11 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А

70 Грудинина Анастасия

Кирилловна

11 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

71 Литвинцева Екатерина

Андреевна

11 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

72 Скачков Данила Андреевич 11 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

73 Казакова Яна Александровна 11 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

74 Дубицкий Владимир

Владимирович

5 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А

75 Карпова Екатерина

Вячеславовна

5 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А

76 Углев Артем Александрович 5 Русск. язык победитель Билиенкова

И.А

77 Левшина Яна 5 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

78 Белянкина Юлия 5 Русск. язык призер Билиенкова

И.А

79 Киндинова Наталья Валерьевна 6 Русск. язык призер Пушмина Т.В.

80 Граблина Варвара Денисовна 6 Русск. язык призер Пушмина Т.В.

81 Билиенков Кирилл Павлович 11 ОБЖ победитель Тютюнников

Н.В.

82 Дерунова Олеся Сергеевна 11 ОБЖ победитель Тютюнников

Н.В.

83 Харлов Валерий Евгеньевич 9 ОБЖ призер Тютюнников

Н.В.

84 Мельников Игорь Максимович 9 ОБЖ победитель Тютюнников

Н.В.

85 Прокопьев Наколай

Анатольевич

9 ОБЖ победитель Тютюнников

Н.В.

86 Антипин Дамир Эдуавторич 7 Математ призер Анкудинова

С.О.

87 Москалева Дарья

Александровна

8 Математ призер Анкудинова

С.О.

88 Журавлев Сергей Алексеевич 9 Математ призер Букатова Г.А.

89 Хрущев Сергей Максимович 9 Математ призер Букатова Г.А.

90 Бубнова Виктория Романовна 7 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

91 Мельников Игорь Максимович 9 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

92 Павленко Егор Игоревич 9 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

93 Вага Дмитрий Владимирович 9 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

94 Казакова Яна Александровна 11 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

95 Чернова Дарья Артемовна 9 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

96 Антипин Дамир Эдуартович 7 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

97 Горшкова Мария Андреевна 7 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

98 Бардин Кирилл Александрович 10 Физвосп. победитель Соболев Д.В.

99 Журавлев Сергей Алексеевич 9 Информат. призер Билиенков

А.П.

100 Щербакова Виктория

Александровна

4 Русск. яз. призер Пыжикова

М.А.

101 Винтер Ангелина Робертовна 4 Русский яз. призер Пыжикова

М.А.

102 Рябков Арсений Русланович 4 Русский яз. призер Пыжикова

М.А.

103 Рябков Арсений Русланович 4 Математ. призер Билиенкова

А.П.

2. Направить для участия в муниципальном этапе ВсОШ следующих обучающихся:

Биология: Бортнийчук С., 9 кл.; Москалева Д., 8 кл.

Астрономия: Журавлев С., 9 кл.

Физика: Хрущев С., 9 кл.; Горшкова М., 7 кл.

Английский язык: Подкорытов А., 7 кл.; Пыжикова Е., 8 кл., Грудинина А., 11 кл.;

Скачков Д., 11 кл..

География: Старкова Ю., 8 кл., Бортнийчук С., 9 кл.; Бардин К., 10 кл.; Скачков Д., 11 кл.

История: Скачков Д.,11 кл.; Казакова Я., 11 кл.; Цыдыпова А., 9 кл.; Бортнийчук С., 9 кл.;

Антипин Д., 7 кл..

Право: Скачков Д., 11 кл.; Казакова Я., 11 кл.; Белянкина О., 11 кл..

Обществознание: Скачков Д., 11 кл.; Белянкина О., 11 кл.; Цыдыпова А., 9 кл.;

Бортнийчук С.,9 кл.; Антипин Д., 7 кл.; Лапина А., 7 кл.; Иванова А., 7 кл..

Химия: Добрышкина М., 8 кл., Старкова Ю., 8 кл., Москалева Д., 8 кл., Бортнийчук С., 9

кл..

Литература: Лапина А.,7 кл.; Анкудинова К., 7 кл.; Иванова А., 7 кл.; Пыжикова ЕэЭ 8 кл.;

Старкова Ю., 8 кл., Бортнийчук С., 9 кл.; Цыдыпова А., 9 кл.; Белянкина О.. 11 кл.,

Скачков Д., 11 кл.; Грудинина А., 11 кл.; Литвинцева Е., 11 кл.

Русский язык: Горшкова М., 7 кл.; Антипин Д., 7 кл.; Иванова А., 7 кл.; Бубнова В., 7 кл.;

Пыжикова Е., 8 кл.; Мухаметханова А., 8 кл.; Бортнийчук С., 9 кл.; Псарева Е., 9 кл.,

Цыдыпова А., 9 кл.; Белянкина А., 10 кл.; Бардин К., 10 кл.; Белянкина О., 11 кл.;

Грудинина А., 11 кл.; Литвинцева Е., 11 кл.; Скачков Д., 11 кл.; Казакова Я, 11 кл..

ОБЖ: Билиенков К., 11 кл.; Харлов В., 9 кл.; Мельников И., 9 кл.; Прокопьев Н., 9 кл..

Математика: Антипин Д., 7 кл.; Москалева Д., 8 кл.; Журавлев С., 9 кл.; Хрущев С., 9 кл..

Физическая культура: Бубнова В., 7 кл.; Мельников И.,9 кл.; Павленко Е., 9 кл.; Вага Д.,9

кл.; Казакова Я., 11 кл.; Чернова Д.,9 кл.; Антипин Д., 7 кл.; Горшкова М., 7 кл.; Бардин

К., 10 кл..

Информатика: Журавлев С., 9 кл..

4 класс: русский язык: Щербакова В., Винтер А., Рябков А.

Математика: Рябков А.

Окружающий мир: Винтер А., Лесовой А..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Билиенков А. П.